

کباب‌های ویژه چالش

قسمت جگر کی رستوران را کبابی آن جداسات، اما اگر بخواهند مجمعه شرکت کنندگان چالش را از کباب کوبیده که سیخ ۱۲۰ گرمی اش حدود ۱۵۰ هزار تومان درمی آید بچینند، هزینه ورودی چالش به بالای یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان می رسد و شمار شرکت کنندگان پایین می آید. در حالی که حتی سینی ویژه جگر کی به صر فه است و با آنکه از قله و دل و جگر تا خوش گوشت و جگر برده در آن دیده اند، باز هم قیمت آن به ۲۰۰ هزار تومان نمی رسد، البته وقتی قرار است قیل کباب کوسفندی یا کباب سلطانی رستوران به صورت ویژه تبلیغ شود، نخستین ویدئوی چالش را که حکم دعوت نامه و حرف طلبانی هم دارد، به صورت ضبط شده می گیرند و از یکی از فودبلاگرهای شاخ فضای مجازی می خواهند مقابل دوربین وانمود کند که همه ۲۰ سیخ قیل و سلطانی را یک جا بلعیده است! در این موافق صاحب رستوران با پای فودبلاگر و با ادا و ملج مولوج کباب ها را از بر زبان و مقابل دوربین مزموه می کند تا چالش «موکانتگ» که همراهی برهیجان میزبان با عصر فکندنده غذا به شمار می آید بیاز داغ ویدئوی تبلیغاتی رستوران را بیشتر کند.

قمار با کباب

درباره چالش ناخوشایند کباب خوری که در آن رقم های میلیونی دست به دست می شود

باید هزینه ورودی چالش را بپردازند که حتما به اندازه قیمت چند پرس کباب بره اعیانی آبدار است؛ از یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان تا ۱۰ میلیون تومان و حتی بالاتر؛ آنقدری که از روی هم گذاشتن آنها، هم جایزه میلیونی برنده چالش فراهم شود و هم روی دست مالک رستوران خرج و برچی نماند. در این میان سهم شرکت کنندہ های اهل ریسک خوشی اشتها، تدارکی پروپیمان است که با دست و دلبازی برای آنها چیده اند: نه یک سیخ، نه سه سیخ، لااقل ۴۰ سیخ کباب و چنجه! همه آنها را هم باید تند تند و بی توقف بلعند تا دوربین های تلفن همراه ثانیه به ثانیه این کباب خوری پرولع را ثبت و ضبط کنند، اما شاید وقتی که از فرط سیری توان تکان خوردن نداشته باشند، دستخوش جانانه برنده با همان جایزه چالش نصب کسانی شود که برای صاحب سفره و بر گزار کننده چالش چندان غریبه نباشند. چالش کباب خوری ایرانی تر فند تبلیغاتی نو و تازه صاحبان رستوران ها و کبابی های نه چندان پر آوازه است که در فضای مجازی بر طر فدار شده و اما اگر های بسیاری دارد.



تصویرسازی: همشهری/ رضا احمدوند

سفارش های تازه

۲

داخل مجمعه سیخ های خوش بر و روی جگر و قله و خوش گوشت روی هم چیده شده اند و سیخ های قارچ ترد و کبابی هم دور چین هستند. وقتی بسم الله را با خوردن سیخ های جگر می گوید، حساب کار دست سایر شرکت کنندہ ها می آید که یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومانی که هر یک از آنها برای ورود به چالش پرداخت کرده اند، به جیب این فودبلاگر جوان می رود. وقتی گزارش اینستاگرامی زنده و پرهیجان جوان صاحب رستوران به پایشان را نشان می دهد، پیش از آنکه ۴۰ دقیقه زمان چالش را نشان می دهد، آخرین قطعه فودبلاگر جوانی نام به ضرب و زور آب آخرین قطعه از ۴۰ قطعه دل و قلسو کبابی داخل مجمعه را هم فرو دهد، یکی از همراهانش که (مدیر برنامه اوست)، دعوت رستوران دیگری را برای شرکت در چالش خوردن ۱۰ سیخ شتر کباب در عرض دقیقه، می پذیرد.

توافقات پیش از چالش

۱

چانه زنی او برای تعیین دستخوش یا همان جایزه چالش نشان می دهد که حساب و کتاب هزینه پاکسازی معده آقای فودبلاگر را هم کرده اند و آن را به فهرست هزینه تبلیغات افزوده اند، اما این بار قرار است مراحل بر گزار ی چالش را در صفحه مجازی خود بگذارند تا سایر شرکت کنندگانی که برای شرکت در چالش پیشقدم می شوند، ندانند که صاحب رستوران در هر توقف چند ثانیه ای فیلمبرداری، چند سیخ از خوراک آقای فودبلاگر را کم می کند. شرکت کنندگان چالش که انگار فقط روی دهان و دندان کباب خوری و معده جادار و فراخشان حساب کرده اند، حساب کار دستشان آمده و دانسته اند با وجود این پشتگرمی های طبیعی باید پیچی پر فالوئر داشته باشند تا صاحب رستوران پیش از بر گزار ی چالش دیداری خصوصی با آنها داشته باشد و بر سر شرایط بر گزار ی چالش توافق کنند.

شکست خورده های قهرمان

۴

باید ۱۸ سال وارد کرده باشند تا بتوانند در چالش کباب خوری شرکت کنند. بسیاری از آنها در تخت بیمارستان و با کسری معده هم رسیده اند و پیچ ها و صفحات شان بر از تصاویری است که سرم به دست و با رنگ و روی زرد گرفته اند، اما با پس کشیدن از چالش، حیثیتی را که به عنوان «پایه های ثابت چالش های غذایی» جمع کرده اند، به فنا می دهد. حالا هم که نتوانسته اند برنده چالش باشند، انگار باز هم از این تجربه نه چندان خوشمزه پرهیجان پشیمان نیستند و تا مجمعه خوراک آقای فودبلاگر حاضر شود، در پیچ ها و صفحات شخصی از فالوئر های نه چندان فراوانشان برای شکست خود عذر خواهی قهرمانانه می کنند.

شهرتی چرب و چیلی

۳

۸۰ شرکت کننده چالش، ورودی آن را مدت ها پیش به صورت آنلاین پرداخت کرده اند، مبلغ جایزه برنده ۵۰ میلیون تومان است و با یک حساب سرانگشتی، مجموع پرداختی آنها به بیشتر از یک و نیم برابر جایزه برنده می رسد. در قاب دوربین چند نفری که شرکت کننده قدر چالش را همراهی می کنند، بیشتر از بقیه رفت و آمد دارند. او از فودبلاگرهایی است که به تازگی با جای پای اینفلوئنسرهای با سابقه صنایع غذایی گذاشته و امروز قصد دارد با خوردن ۴۰ سیخ کباب چرب و سنگین، پیه نشستن چند پره گوشت بر هیکل ورزیده خود را به تن بمالد تا رسماً وارد جرگه فودبلاگرهای پر نام و نشان شود. باقی شرکت کنندہ ها با تلفن های همراه آماده فیلمبرداری، دور میز حلقه زده اند و کنجکاوند بداند کاری که آنها از پیشش بر نیامده اند، او به آخر می رساند یا نه.

اصلاحیه آگهی

پیرو انتشار آگهی مناقصه عمومی منتشره در روزنامه همشهری به شماره ۹۳۸۹ (ردیف های ۲۶-۲۱/م ۱۴۰۴/۴) مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۲ بدینوسیله تغییرات ذیل اعمال و به اطلاع می رسد :

ردیف آگهی	موضوع اصلاحی مناقصه	شرایط خاص اصلاحی داوطلبان شرکت در مناقصه
۴	خرید و نصب المان های ثابت در فضای سبز سطح منطقه و پروژه های توسعه محله ای سال ۱۴۰۴	
۵	خرید و نصب وسایل بازی کودکان و تجهیزات بدنسازی در سطح منطقه و پروژه های توسعه محله ای سال ۱۴۰۴	دارا بودن گواهی نامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته صنعت یا تاسیسات و تجهیزات با پایه مرتبط با مبلغ پیمان صادره از سوی سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور (سازمان برنامه و بودجه کشور)
۶	خرید و نصب کفیوش زمین بازی کودکان در سطح منطقه و پروژه های توسعه محله ای سال ۱۴۰۴	

روابط عمومی شهرداری منطقه ۴

آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی یکپارچه

ردیف	شماره مناقصه در سامانه ستاد	موضوع	مبلغ برآورد کار (ریال)	مدت اجرا (ماه)
۱	۲۰۰۴۰۰۴۵۳۹۰۰۰۰۰۰۴	عملیات تکمیلی قطعه ۵ پاند دوم زاهدان - خاش با شماره ۱۴۰۴/۰۴	۶,۰۸۹,۷۹۷,۰۰۹,۸۳۸	۱۸

- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
- تاریخ انتشار اسناد ارزیابی در سامانه ستاد :** روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۲
- مهلت زمانی دریافت اسناد از سامانه ستاد :** روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۷

آگهی مزایده عمومی

اداره کل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری تهران در نظر دارد بهره برداری موقت از مجموعه رفاهی باشگاه کارکنان شهرداری تهران (الماس شهر) به نشانی : پونک - بلوار سیمون بولیوار - خیابان مرادآباد، را از طریق مزایده عمومی به صورت یک ساله (قابل تمدید تا پنج سال) واگذار نماید. لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط، جهت شرکت در این مزایده دعوت به عمل می آید.

- محل دریافت و تحویل اسناد مزایده :** خیابان خیام، روبروی درب مترو امام خمینی، ساختمان شماره ۲ شهرداری تهران، تلفن تماس : ۹۶۰۱۶۴۰
- شماره حساب خرید اسناد :** پرداخت مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۷۰۰۱۹۲۸۹۱۸۰۳۷ بانک شهر شعبه ولیعصر به نام اداره کل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری تهران
- شماره حساب واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده :** واریز مبلغ ۱۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل (یک میلیارد و دویست میلیون تومان) به حساب سپرده شماره ۱۰۱۹۰۹۴۱۳۲۲۸ و به شماره شبا ۰۱۰۹۰۹۴۱۳۲۲۸۰۱۰۹۰۹۴۱۳۲۲۸ IR بانک شهر - شعبه ولیعصر - کن : ۴۹۲ به نام اداره کل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری تهران
- مهلت ارائه اسناد :** ۱۵ روز از تاریخ نشر آگهی می باشد.

بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهادات به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و اداره کل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری تهران در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

ضمناً مشروح شرایط مزایده و قیمت پایه کارشناسی در اسناد درج گردیده و شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ، با قید کلمه (قبول است) امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه اداره کل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی نمایند

همچنین کلیه هزینه های آگهی و کارشناسی رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده می باشد.

۵. پایه کارشناسی ماهیانه ۱۰,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ معادل ریال (یک میلیارد و چهل میلیون تومان) می باشد.

۶. اطلاعات مربوط به این معامله در سامانه شفافیت شهرداری تهران جهت اطلاع عموم شهروندان منتشر خواهد شد.

۷. در صورت تناقض بین اسناد مزایده و آگهی روزنامه، اسناد مزایده ملاک عمل و قابل استناد خواهد بود.

۸. جهت هماهنگی و بازدید از مجموعه فوق تنها با شماره ۰۹۱۲۲۸۸۷۲۹۷ تماس حاصل نمایید.

اداره کل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری تهران

